Об утверждении тарифов на услуги по сбору и вывозу жидких бытовых отходов с очисткой сточных вод
26 июня 2017
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВОДОУКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.06.2017
	№ 972

г. Заводоуковск
Об утверждении тарифов на услуги по сбору и вывозу
жидких бытовых отходов с очисткой сточных вод
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Заводоуковский городской округ, Распоряжением от 28.03.2017 года № 41/01–21 Департамента тарифной и ценовой политики Тюменской области «Об установлении тарифов»
администрация Заводоуковского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить с 1 июля 2017 года для Муниципального предприятия Заводоуковского городского округа «Заводоуковское жилищно-коммунальное хозяйство» тарифы за оказанные услуги по сбору и вывозу жидких бытовых отходов с очисткой сточных вод:
	№ п. п
	Категория потребителей
	Единица измерения
	тариф

	с 01.07.2017
по 31.12.2017
	с 01.01.2018
по 30.06.2018

	1
	Население (с НДС)*
	руб./м3
	182,63
	167,61

	2
	Бюджет и прочие потребители (без НДС)
	руб./м3
	310,45
	297,72

* - согласно п.6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (ч.2)
2. Признать утратившим силу с 1 июля 2017 года постановление администрации Заводоуковского городского округа № 944 от 24.06.2016 «Об утверждении тарифов на услуги по сбору и вывозу жидких бытовых отходов с очисткой сточных вод»
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заводоуковские вести» и разместить на официальном сайте Заводоуковского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Заводоуковского городского округа И.А. Денисова.
Глава городского округа А.Н. Анохин
Источник: Администрация Заводоуковского городского округа
[bookmark: _GoBack]